
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
212 
122 
39 

911 
316 
100 
229 
253 

Nome 
PULVIRENTI ALFIO SAMUELE
MOSCA PIERPAOLO 
SALESI RICCARDO 
UTECH GENNARO 
MARABOTTO DAVIDE 
D`AGATA SIMONE MICHELE 
PRESTI SALVATORE 
LA MANTIA KAROLA 

Motoclub/Team 
PALERMO 
SICILIA 
PEGASO SIRACUS
SICILIA RACING M
MESSINA GIOVAN
SICILIA 
TRITONE 
TRITONE 

Classe 
85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

Marca 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
HUSQVARNA

Giri 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

9 
8 

Tempo Totale 
11:17.769 
12:03.634 
12:16.572 
12:16.733 
11:34.784 
12:09.553 
11:51.691 
13:11.505 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 

Tempo Migliore 
1:05.828 
1:09.750 
1:08.637 
1:11.128 
1:12.586 
1:09.780 
1:20.440 
1:24.281 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

45.865 

Velocità  Media 

49,663 

Miglior tempo sul giro

1:05.828 

Velocità Migliore 

46,485 

Giro Migliore di 

212 - PULVIRENTI ALFIO SAMUE

Stampato: 27/10/2019 11:19:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Angelo Frezza 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2019 Rd4 
Minicross 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:05:38 

Giardini Naxos (ME) 0,850 km 

27/10/2019 11:15 

4^ Prova - Giardini Naxos (ME)


